
 

 

 

Åkersberga Golfklubb söker ytterligare en tränare till vårt team 

Åkersberga Golfklubb – Sveriges trivsammaste golfklubb – har drygt 2000 medlemmar varav fler än 300 är 

juniorer. Klubben kännetecknas av en familjär stämning där alla ska känna sig välkomna. Träning är en uttalad 

del av golfklubbens verksamhetsplan. Klubbens ambition är att skapa en inspirerande, stödjande och trygg 

idrottsmiljö där alla spelare kan nå sin fulla potential genom att stimulera till såväl träning som tävling. Klubben 

har de senaste åren genomgått en starkt positiv utveckling med stora nyinvesteringar i bland annat vår bana, 

restaurang och övningsområde. På vår driving range som är utrustad med Trackman Range har vi en nybyggd 

studio, samt ett väderskydd med 8 platser. I planen finns att bygga en inomhushall för golf året runt. 

Om tjänsten: Vi söker nu en duktig och engagerad tränare som tillsammans med vår tränare Sandra 

Westerdahl kan lyfta vårt träningserbjudande i Åkersberga Golf Academy till nästa nivå. Rollen som tränare är 

bred och innefattar utöver regelrätt träning i olika former för golfare på alla nivåer, bland annat utveckling av 

vår junior- och elitverksamhet, rangeutveckling, samt att representera klubben i olika sammanhang och 

aktiviteter. 

Som tränare är du en nyckelperson i klubbens utveckling med fokus på idrotten golf. Tränarteamet har 

huvudansvar för att planera och genomföra vår utbildningsverksamhet och tillför värdefull kunskap och energi 

till klubben. Tillsammans med klubbchef, banchef, kansli, shop och restaurang är våra tränare med och skapar 

en helhetsupplevelse för våra medlemmar och gäster.  Åkersberga Golfklubb satsar även på Individanpassad 

utrustning. Custom fitting är därför ett naturligt inslag i arbetet där vi fullt utnyttjar möjligheterna som finns i 

ny teknik och den digitala resa som pågår inom golfbranschen.  

Vi söker dig som är en skicklig tränare men också en engagerad ambassadör för idrotten golf, klubben, vår 

vision och våra värderingar. Du är en ambassadör som synliggör och stärker klubbens attraktionskraft vilket 

lockar nya medlemmar, gäster och samarbetspartners till klubben. Tillsammans skapar vi en träningskultur där 

utveckling, glädje och gemenskap står i centrum. I vårt team med två tränare finns det utrymmer för olika 

kompetenser och personligheter som kompletterar varandra. 

Kvalifikationer: • PGA-utbildad • Erfarenhet av att arbeta med junior- och elitspelare • God ledarskapsförmåga 

med förmåga att inspirera och motivera andra • Erfarenhet av att arbeta med föräldrar och ungdomsledare • 

Passion för golf och en stark vilja att utveckla spelare på alla nivåer • God administrativ förmåga  

Meriterande: • Att ha arbetat eller befunnit dig nära elitmiljö • Övriga utbildningar inom idrott • 

Golfutrustning och custom fitting • Erfarenhet av administrativa arbetsuppgifter kopplade till golf • Nätverk 

inom idrotten så som SGF, RF-SISU, PGA Sweden etc.  

Personlighet: Vi söker dig som brinner för att arbeta med träning och golfutveckling med en stark passion för 

golf. Du är en naturlig ledargestalt som kan inspirera och motivera andra, och du har en förmåga att bygga 

starka relationer med både spelare, föräldrar och kollegor. Du är också flexibel och anpassningsbar, med en 

vilja att ständigt utvecklas och förbättras – en lagspelare. 

Ansökan: Tjänsten är baserad på årsarbetstid om minst 75%. Arbete på kvällar och helger ingår i tjänsten. 

Skicka din ansökan med CV och personligt brev till klubbchef/VD Peter Wissinger snarast, då urval sker löpande. 

Tjänsten tillsätts omgående med start säsongen 2026. Information om klubben hittar du på 

www.akersbergagk.se. Rekrytering sker löpande och ansökan skickas till klubbchef@akersbergagk.se.  

Har du frågor om tjänsten kontakta klubbchef Peter Wissinger på 0708-680676 

Varmt välkommen med din ansökan! 
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